Van:

Verzonden: dinsdag 13 mei 2025 14:04

Aan: ;
cc:

Onderwerp: RE: Concept PB ICB

Hoi [IFY

Ik zie een aantal onjuistheden in het nieuwsartikel staan:

1. Onder de kop. “ de gemeente heeft geconstateerd dat er in de afgelopen weken verschillende activiteiten
van het icb plaats hebben gevonden “ = we hebben slechts 1 keer geconstateerd dat er daadwerkelijk
activiteiten plaatsvonden. Dit was op 2 mei avonds door Daarvoor ging het enkel om een ingericht,
maar leeg, pand.

2. Onder kopje handhaving. “het icb heeft twee weken de tijd om hun activiteiten te beéindigen en een
zienswijze in te dienen op het besluit van de gemeente om te gaan handhaven” = dit klopt niet. Er is nog
geen besluit verstuurd. Er wordt nu eerst een voornemen gestuurd, daar staat 2 weken zienswijzetermijn
voor open. DAARNA pas wordt het officiéle besluit opgelegd en DAN PAS wordt de ICB verplicht (met de last
onder dwangsom) om hinnen 2 weken te stoppen met hun activiteiten. Na vandaag (datum waarop
voornemen wordt verstuurd) hoeven ze dus nog niet te stoppen. Dit is wel echt een cruciaal stukje, als dit
verkeerd in het nieuwsbericht staat gaan omwonende verkeerde verwachtingen krijgen. ©

r. Y
Van: [ IR @ barendrech.ni>

Verzonden: dinsdag 13 mei 2025 13:48

san: IRPY IR borondrecht 1> Y <MY - <rdrech.l>; IR
< @barendrecht.nl>

Onderwerp: FW: Concept PB ICB
Urgentie: Hoog

Goedemiddag collega’s

Graag direct even meelezen en naar mij terugkoppelen als in jullie ogen er echt fouten instaan. Dit nieuwsbericht
moet om half 4 af bij het college liggen.

Gr.
Van: < @barendrecht.nl>

Verzonden: dinsdag 13 mei 2025 13:43

Aan: [T <M @ brendrech.l>; Y MR b: rendrecht.ni>

Onderwerp: Concept PB ICB

Zie bijgaand concept!



Toelichting grondslagen

In dit document kunt u secties vinden die onleesbaar zijn gemaakt. Deze informatie is
achterwege gelaten op basis van de Wet open overheid (Woo). De letter die hierbij is vermeld
correspondeert met de bijbehorende grondslag in onderstaand overzicht.

Art. 5.1lid2sube

Het belang van de openbaarmaking van deze informatie weegt niet op tegen het belang van
de eerbiediging van de persoonlijke levenssfeer van betrokkenen



